
Bydgoszcz dnia 13.12.2018r. 

Oznaczenie i numer postępowania: Oznaczenie i numer postępowania: „Dostawa produktów 
żywnościowych do stołówki Szkoły Podstawowej nr 65 w Bydgoszczy" (przetarg nieograniczony, 
nr sprawy SP65-1/2018/ZP)Informacja 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Informuję  że, po dokonaniu badania i oceny nieodrzuconych ofert złożonych 
w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie art. 91 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

zamówień  publicznych (dalej uPzp — teks jedn. Dz. U. z 2015r., poz. 2164) wybiera jako 
najkorzystniejsze (w świetle obowiązujących w postępowaniu kryteriów oceny ofert: „cena", „termin 
płatności faktury") w zakresie: 

Pakietu I, ofertę  nr 7 złożoną  przez Spółdzielnia Mleczarska "MLEKOWITA" 
ul. Lodowa 122 18-200 Wysokie Mazowieckie 
Za cenę  Pakiet 1: 17471,60 zł, 
z 21 dniowym terminem płatności 

Paldetu II, Pakietu XI ofertę  nr 2 złożoną  przez ABER Sp. z o.o. Oddział  w Bydgoszczy 

ul. Przemysłowa 8, 85-758 Bydgoszcz 
Za cenę  Pakiet II: 18465,19 zł, Pakiet XI: 21444,12 zł , 
z 21 dniowym terminem płatności 

Pakiet III ofertę  nr 18 złożoną  przez Hurt Detal Piotr Kopczyński, ul. Sportowa 31 86-010 
Koronowo. 
Za cenę  Pakiet III: 35674,00 zł  
z 21 dniowym terminem płatności 

Pakietu IV ofertę  nr 19 złożoną  przez GUCIU PHU Zaneta Kubiak 85-793 Bydgoszcz 
ul. Piłsudskiego 5 
Za cenę  Pakiet IV: 2600,00 zł  
z 21 dniowym terminem płatności 

Pakietu V nie złożono oferty 

Pakietu VI ofertę  nr 13 złożoną  przez GMINNA SPÓŁDZIELNIA „Samopomoc Chłopska" 
ul. Dworcowa 8, 86-120 Pruszcz 
Za cenę  Pakiet VI: 71562,20 zł  
z 21 dniowym terminem płatności 

Pakietu VII, ofertę  nr 20 złożoną  przez UNIFREZE Sp. z o.o. Miesiączkowo 87-320 Górzno 

Za cenę  Pakiet VII: 7717,70 zł  
z 21 dniowym terminem płatności 

Pakietu VIII, ofertę  nr 8 złożoną  przez ALASKA Dariusz Gaca ul. Dworcowa 14, 86-011 

WTELNO 
Za cenę  Pakiet VIII: 25834,00 zł  
z 21 dniowym terminem płatności 

Pakietu IX, ofertę  nr 16 złożoną  przez Ula Food Sp. z o.o. Sp. K. 83-000 Pruszcz Gdański 

ul. Grunwaldzka 40 A 
Za cenę  Pakiet IX: 19826,60 zł  
z 21 dniowym terminem płatności 



Pakietu X, ofertę  nr 9 złożoną  przez Zakład Sadowniczy Wtelno Sp. z o.o. 86-011 Wtelno 
ul. Kościelna 3 
Za cenę  Pakiet X: 3773,00 zł  
z 21 dniowym terminem płatności 

Pakietu XII, ofertę  nr 3 złożoną  przez Serwal Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Roman 
Walkowski i wspólnicy Sp. z o.o s.k. Lisi Ogon ul. Diamentowa 14 86-065 Lochowo 
Za cenę  Pakiet XII: 14150,50 zł  
z 21 dniowym terminem płatności 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt uPzp przedstawiamy punktację  przyznaną  ofertom w świetle obowiązujących 
w postępowaniu kryteriów oceny ofert: 

W zakresie pakietu I 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena oferty Punkty w 
kryterium 
cena 

Punkty w 
kryterium 
termin płatności 
faktury 

Punktacja 
razem 

3 Serwal 
Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe 
Roman Walkowslci i 
wspólnicy Sp. z o.o 
s.k. 
Lisi Ogon 
ul. Diamentowa 14 
86-065 Lochowo 

18807,50 zł. 55,74 40 95,74 

7 Spółdzielnia 
Mleczarska 
"MLEKOWITA" 
ul. Lodowa 122 
18-200 Wysokie 
Mazowieckie 

17471,60 zł. 60 40 100 

W zakresie pakietu II 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena oferty Punkty w 
kryterium 
cena 

Punkty w 
kryterium 
termin płatności 
faktury 

Punktacja 
razem 

2 ABER Sp. z o.o. 
ul. Przemysłowa8, 
85-758 Bydgoszcz 

18465,19z1. 60 40 100 

11 Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno 
Handlowe 
POLARIS 
Małgorzata 
Gruszczyńska 
62-800 Kalisz 
ul. Żołnierska 20 A 

18507,26z1. 59,86 40 99,86 



W zakresie pakietu III 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena oferty Punkty w 
kryterium 
cena 

Punkty w 
kryterium 
termin płatności 
faktury 

Punktacja 
razem 

1 Gospodarstwo 
Rolno Ogrodnicze 
Wojciech Kalemba 
847-400 Golub 
Dobrzyń  
Podzamek Golubski 
23 
wraz z 
Firma Handlowo 
Usługowa Danuta 
Ryb ińska 
87-400 Golub 
Dobrzyń  
ul. Szkolna 20 

35911,50 zł. 59,60 40 99,60 

17 NOWALIJKA 
Jarosław Gackowski 
85-426 Bydgoszcz 
ul. Bronikowslciego 
27 

36053,50 zł. 59,37 40 99,37 

18 HURT DETAL 
Piotr Kopczyński 
86-010 Koronowo 
ul. Sportowa 31 

35674,00 zł. 60 40 100 

W zakresie pakietu W 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena oferty Punkty w 
kryterium 
cena 

Punkty w 
kryterium 
termin płatności 
faktury 

Punktacja 
razem 

6 FERMA KUR 
Maciej Zielak 
ul. Kleeberga 7/37, 
85-791 Bydgoszcz 

2925,00 zł. 53,33 O 53,33 

11 Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno 
Handlowe 
POLARIS 
Małgorzata 
Gruszczyńska 
62-800 Kalisz 
ul. Zołnierska 20 A 

3770,00z1 41,38 40 81,38 

19 GUCIU PHU 
żaneta Kubiak 
85-793 Bydgoszcz 
ul. Piłsudskiego 5 

2600,00 zł. 60 40 100 



W zakresie pakietu V 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena oferty Punkty w 
kryterium 
cena 

Punkty w 
kryterium 
termin płatności 
faktury 

Punktacja 
razem 

Brak oferty 

W zakresie pakietu VI 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena oferty Punkty w 
kryterium 
cena 

Punkty w 
kryterium 
termin płatności 
faktury 

Punktacja 
razem 

13 GMINNA 
SPÓŁDZIELNIA 
„Samopomoc 
Chłopska" ul. 
Dworcowa 8, 86-
120 Pruszcz 

71562,20 zł. 60 40 100 

14 DROB1MAX Sp. z 
o. o. 
89-210 Łabiszyn 
Jablonowo Paluckie 
3 

75266,00 zł. 57,05 40 97,05 

W zakresie pakietu VII 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena oferty Punkty w 
kryterium 
cena 

Punkty w 
kryterium 
termin płatności 
faktury 

Punktacja 
razem 

2 ABER Sp. z o.o. 
ul. Przemysłowa8, 
85-758 Bydgoszcz 

8199,50z1. 56,47 40 96,47 

5 KLAR 
Aleksandra, Andrzej 
Ryb scy, 
ul. Nowotoruńska 
12A, 
85-840 Bydgoszcz 

8848,45 zł. 52,33 40 92,33 

8 ALASKA Dariusz 
Gaca ul. Dworcowa 
14, 86-011 
WTELNO 

7933,90 zł. 58,36 40 98,36 

12 WODNIK Barbara i 
Krzysztof 
Ringwelscy S.J. 
89-620 Chojnice 
W. Kościerska 2 

9127,90 zł. 50,73 O 50,36 



15 IGLOTEX Kraków 10004,85 zł. 46,28 O 46,28 
Sp. z o.o. 
Filia Toruń  
87-100 Toruń  
ul. Na zapleczu 11 

20 UNIFREZE Sp. z 
o.o. 

7717,70 zł. 60 40 100 

Miesiączkowo 
87-320 Górzno 

21 ALL FOOD Sp. z 
o.o. 

7801,10 zł. 59,36 40 99,36 

75-209 Koszalin 
ul. BoWiD 9k 

W zakresie pakietu VIII 

Nr Wykonawca Cena oferty Punkty w 
kryterium 
cena 

Punkty w 
kryterium 
termin płatności 
faktury 

Punktacja 
razem oferty 

2 ABER Sp. 20.0. 
ul. Przemysłowa8, 
85-758 Bydgoszcz 

27366,00 zł. 56,44 40 96,44 

5 KLAR 
Aleksandra, Andrzej 
Rybscy, ul. 
Nowotoruńska 
12A,85-840 
Bydgoszcz 

31346,00 zł. 49,28 40 89,28 

8 ALASKA Dariusz 
Gaca ul. Dworcowa 
14,86-011 
WTELNO 

25834,00 zł. 59,79 40 99,79 

10 Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe K. 
M. Białas S.J. 
85-871 Bydgoszcz 
ul.Smoleńska 25 

27195,00 zł. 56,80 40 96,80 

12 WODNIK Barbara i 
Krzysztof 
Ringwelscy S.J. 
89-620 Chojnice 
ul. Kościerska 2 

28188,00 zł. 54,80 O 54,80 

15 IGLOTEX Kraków 
Sp. z o.o. 
Filia Toruń  
87-100 Toruń  
ul. Na zapleczu 11 

25744,00 zł. 60 O 60 

20 UNEFREZE Sp. z 
o.o. 
Miesiączkowo 
87-320 Górzno 

28290,00 zł. 54,60 40 94,60 



W zakresie pakietu IX 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena oferty Punkty w 
kryterium 
cena 

Punkty w 
kryterium 
termin płatności 
faktury 

Punktacja 
razem 

16 Ula Food Sp. z o.o. 
Sp. K. 

83-000 Pruszcz 
Gdański 

ul. Grunwaldzka 40 A 

19826,60 zł. 60 40 100 

W zakresie pakietu X 

Nr Wykonawca Cena oferty Punkty w 
kryterium 
cena 

Punkty w 
kryterium 
termin płatności 
faktury 

Punktacja 
razem oferty 

2 ABER Sp. z o.o. 
ul. Przemysłowa8, 
85-758 Bydgoszcz 

3983,70 zł. 56,83 40 96,83 

4 Gospodarstwo 
Sadownicze 
Mateusz Pluta 
89-310 Lobżenica 
ul. Sportowa 32 

4682,10 zł. 48,35 40 88,35 

9 Zakład Sadowniczy 
Wtelno Sp. z o.o. 
86-011 Wtelno 
ul. Kościelna 3 

3773,00 zł. 60 40 100 

11 Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno 
Handlowe 
POLARIS 
Małgorzata 
Gruszczyńska 
62-800 Kalisz 
ul. żołnierska 20 A 

7843,20 zł. 28,86 40 60,86 



W zakresie pakietu XI 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena oferty Punkty w 
kryterium 
cena 

Punkty w 
kryterium 
termin płatności 
faktury 

Punktacja 
razem 

2 ABER Sp. z o.o. 
ul. Przemysłowa8, 
85-758 Bydgoszcz 

21444,12 zł. 60 40 100 

11 Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno 
Handlowe 
POLARIS 
Małgorzata 
Gruszczyńska 
62-800 Kalisz 
ul. Zołnierska 20 A 

24029,64 zł. 53,54 40 93,54 

W zakresie pakietu XII 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena oferty Punkty w 
kryterium 
cena 

Punkty w 
kryterium 
termin płatności 
faktury 

Punktacja 
razem 

3 Serwal 
Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe 
Roman Walkowski i 
wspólnicy Sp. z o.o 
s.k. 
Lisi Ogon 
ul. Diamentowa 14 
86-065 Lochowo 

14150,50 z1. 60 40 100 

Zamawiający zawrze umowy w sprawie zamówienia publicznego po upływie terminu określonego w 
art. 94 ust.1 pkt 2 uPzp. 



(4 1  

:tr 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008

